
2

3

J

N

1

2 3 勝点 順位N

高森A1

得失チーム名 1 2 3 勝点 順位

E

N

チーム名 1 2

中野A

郡山B

1

2

3

1

2

3 台原A

七北田B

登米中田A

ブロック

勝点 順位

チーム名 1

2

3

K

3 勝点 順位

色麻学園

高森B

ウルスラ

2

3

五橋B

順位

岩切

チーム名 1 2 3 勝点

長町A

N

1 1

チーム名 1 2 3 勝点 順位

ブロック ブロックC I

N得失

郡山A

鶴谷B2

3

2

3

仙台一A

勝点 順位

1

チーム名 1 2 3

B

N 得失 勝点

H

順位チーム名 1 2

八乙女

N

中野B

南吉成

1

ブロック

七北田C

ブロック

長町B

七北田D2

3

2

大河原

2

3

1

第14回 ベガルタ杯中学校選抜ソフトテニス大会　男子

1 2 3 順位 得失 チーム名N N 順位

ブロック

勝点チーム名 3 勝点

A G

得失

ブロック

五橋A

得失

寺岡A

1

ブロック

KSTC

3

得失

得失

得失

得失

D ブロック

N チーム名 1 2 3

1 鶴谷A

2 寺岡B

L ブロック

3 加茂

ブロック

南中山A

南中山B

N チーム名 1 2 3 勝点 順位 得失 N チーム名 1 2 3

F ブロック

勝点 順位 得失

1 七北田A 1 館

2 台原B2 中野C

※リーグ2位のチームは1位と逆山に抽選で入る。
　 抽選の順番はリーグが終了したチームから抽選を行う。

3 南方ST 3 仙台一B



－ －4 1 － 12 － 13 － 21 － － － －

21 － － －12 13 － 18 － 19 －3 1 － 6 － 7 －

242 19 － 21 － 22 －

20 21 22

1 20 － 21 － 22 － 23

－ － －

－ 16 － 18

5 1 － 21 1 － 21 － － － －

17

2 1 － 3 － 4 － 6 7 － 9 － 10 － 12 13 － 15

11 14 － 15 － 16 －5 8 － 9 － 10 －1 2 － 3 － 4 －

20

決 勝 ト ー ナ メ ン ト
11 12 13 14 15 16 17 18 19

21 22

予 選 リ ー グ
進行予定表

3 J1 － J3 K1 － K3 L1 － L3

2 J2 － J3 K2 － K3 L2 － L3

2

3

C2

3

1

2

4 B-1

※リーグ2位のチームは1位と逆山に抽選で入る。
　 抽選の順番はリーグが終了したチームから抽選を行う。

9

11

D1

B3 C1 －

A2 － A3 B2 － B3 C2

・ ウィナーテニスショップのホームページに入賞チームの写真を掲載予定です。

＜その他＞

・ スポーツ障害保険についてはプレー中のみ になりますので移動等については各自の責任となります 。

E-1

1 J1 － J2 K1

－A1 － A2 B1 － B2

・ 表彰は順位が確定次第，表彰します。

－ K2 L1 － L2

11 12 13 14

E1 － E2 F1

C3 D2 － D3 E2 － E3 F2

18

19

23

24

21

22

15 16 17

I-1

J-1

K-1

L-1

－

C3 D1 － D3 E1A1 － A3 B1 －

6

7

10

12 F-1

C-1

D-1

8

A-1 G-1 13

17

決勝トーナメント

14

15

1

5

C1 －

19

－ I2

－ I3

－

F2 － G2

－ F3 G2

18

H1

H2

－ H2

I3－ F3

－

I1

H-1 16

20

－ D2

－ E3 F1

I2

I1

G3－

H3

G1

H3

－G3 H1G1 －

L字

２面展開

L字

２面展開

L字

２面展開

L字

２面展開


